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FUTURE PARK 
– pod tym hasłem od 3 do 8 marca 2009 roku firmy PPNT prezentowały swe innowacyjne 

rozwiązania i produkty podczas największych na świecie targów nowoczesnych technologii 

w Hanowerze. CeBIT to nie tylko prestiż i ponad dwudziestoletnia tradycja innowacji, 

to przede wszystkim niepowtarzalna płaszczyzna nawiązywania kontaktów biznesowych 

oraz forum prezentacji najnowszych globalnych trendów i technologii przyszłości, na którym 

PPNT z powodzeniem promuje swe osiągnięcia nieprzerwanie już od trzech lat.
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ZASIĘG EUROPEJSKI, ŚWIATOWY, A NAWET KOSMICZNY zyskuje PPNT dzięki 

swej interdyscyplinarności. Latem 2009 roku na podbój kosmosu do USA planuje 

wyruszyć drużyna Centrum Nauki EXPERYMENT, zwycięzcy tegorocznych ogólnopolskich 

eliminacji znekBOT. W ramach programu Zastosowania Nauki do Eksploracji Kosmosu 

(ZNEK) organizatorzy konkursu już od siedmiu lat koordynują zmagania uczniów szkół 

ponadpodstawowych i średnich, których zwieńczeniem jest udział w ogólnoświatowym, 

objętym patronatem amerykańskiej agencja kosmicznej NASA konkursie Botball. 

KREATYWNOŚĆ I ROZWÓJ RYNKÓW NA NOWE TECHNOLOGIE, a także zwiększanie 

konkurencyjności gospodarki za pomocą funduszy europejskich 2007–2013 to tylko 

niektóre zagadnienia z szerokiego wachlarza tematów wykładów i paneli w ramach 

KREATYWNEJ GDYNI – XX dorocznej Konferencji Stowarzyszenia Organizatorów Ośrodków 

Innowacji i Przedsiębiorczości w Polsce, realizowanej w PPNT w dniach od 14 do 16 maja. 



PPNT BĘDZIE SZEŚCIOKROTNIE WIĘKSZY dzięki środkom przyznanym na 

rozbudowę w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, a także 

dofinansowaniu z Regionalnego Programu Operacyjnego w wysokości 52 mln zł. 

W wyniku inwestycji, których zakończenie planowane jest na 2012 rok, powstanie 

nowa, dedykowana innowacyjnym przedsiębiorcom infrastruktura o powierzchni 

60 tysięcy m2 obejmująca m.in. Centrum Kreatywnej Przedsiębiorczości, 

Centrum Badań i Rozwoju oraz Centrum Obsługi Przedsiębiorców.

JUŻ OD 2001 ROKU W PPNT można pozyskać najnowocześniejsze rozwiązania 

dla przemysłu i biznesu, zlecić kompleksowe badania z zakresu biotechnologii, 

zamówić designerskie meble lub ręcznie malowaną porcelanę, odwiedzić z rodziną 

Centrum Nauki EXPERYMENT, obejrzeć ciekawą wystawę w Galerii PPNT, wziąć udział 

w szkoleniu, znaleźć atrakcyjną pracę. 

Dzięki rozbudowie PPNT w Gdyni rozwijać się będzie ponad 300 nowych firm, 

znajdujących inspirację dla innowacyjnych rozwiązań w otwartym środowisku 

partnerskiej współpracy i dynamizujących rozwój gospodarki opartej na 

wiedzy – nie tylko na Pomorzu.



Zapraszamy do zapoznania się z najnowszymi informacjami zamieszczanymi 

na stronie www.ppnt.gdynia.pl 

Pomorski Park Naukowo-Technologiczny w Gdyni 

81-451 Gdynia	 + 48 58 735 11 26	 ppnt@ppnt.gdynia.pl 

Al. Zwycięstwa 96/98	 + 48 58 622 55 88	 www.ppnt.gdynia.pl
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